2016 年 5月 25日

関係各位

公益財団法人日本サッカー協会

『JFAnews』（JFA機関誌）の未発送/発送遅延のお詫び

急啓 取り急ぎ、失礼します。

この度、登録システム KICKOFF の不具合により、一部のご購読者の方に機

関誌『JFAnews』の未発送、あるいは、発送遅延が生じております。購読いた

だいております登録者の皆さまにご迷惑をおかけしましたこと、また、ご連絡

が遅れましたことを深くお詫び申し上げます。

未発送分につきましては、速やかに発送の準備を進めております。誠に申し

訳ございませんが、お手元に届くまで今しばらくお待ちいただきますようお願

い申し上げます。

今後はこのようなことがないよう、十分注意いたしますので、何卒ご容赦い

ただきますようお願い申し上げます。

草々